Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

от 01февраля 2019года  № 54

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение совета депутатов
Волошовского сельского поселения «Об утверждении
Положения о  комиссии по соблюдению
требований к   поведению и урегулированию
конфликта интересов в совете депутатов Волошовского
сельского поселения Лужского муниципального
района Ленинградской области»от  «29»  апреля  2016 года № 102

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Волошовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Ввести изменения в приложение № 2 решения Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к   поведению и урегулированию конфликта интересов в совете депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» от   «29»  апреля  2016 года №  102.
2. Приложение № 2 решения Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к   поведению и урегулированию конфликта интересов в совете депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» от   «29»  апреля  2016 года №  102 изложить в следующей редакции:

Приложение 2
к решению совета депутатов
Волошовского сельского поселения
от  «29» апреля 2016  № 102
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к   поведению и урегулированию конфликта интересов депутатов  совета депутатов
Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

Председатель  комиссии –Тирон Галина Валентиновна,глава МО «Волошовское сельского поселения»;
Заместитель председателя   комиссии – Кирилловых Ольга Юрьевна, заместитель председателя совета депутатов Волошовского сельского поселения;
Секретарь  комиссии – Максимова Оксана Владимировна, ведущий специалист  администрации Волошовского сельского поселения;
Члены  комиссии:
Тимофеев Игорь Евгеньевич – председатель постоянной комиссии по социальным вопросам;
Иванова Валентина Анатольевна- председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, земельным вопросам и развития поселений.

3.В остальной части Решение Совета депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к   поведению и урегулированию конфликта интересов в совете депутатов Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» от «29»  апреля  2016 года № 102 оставить без изменения.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава  Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.